MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 37, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024EDITAL Nº 37, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024

CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA APOIO À PUBLICAÇÃO
CIENTÍFICA (RECURSOS PROAP-UNILA) (EDITAL PPGBN 18/2024)

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),
designado pela Portaria UNILA nº 402, publicada no Diário Oficial da União, nº 153, de 10 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições, considerando os
Editais PRPPG 96/2020 e PRPPG 105/2024 que tratam do PROAP-UNILA, bem como os Editais PPGBN 18/2024 e PPGBN 25/2024 que normatizam o uso de
tais recursos no âmbito do PPGBN, torna público, pelo presente Edital, análise das propostas para concessão de auxílio financeiro para apoio à publicação
científica até 13/12/2024.

DOCENTE MODALIDADE RECURSO
DISPONIBILIZADO

WAGNER ANTONIO CHIBA DE
CASTRO

PAGAMENTO DE TAXA DE PUBLICAÇÃO EM
PERIÓDICO

R$ 10.213,09

PETER LOWENBERG NETO

Edital nº 37/2024/PPGBN, com publicação no Boletim de Serviço nº 228, de 18 de Dezembro de 2024.